
 
 

1 

Písemná zpráva zadavatele 

 

I. Označení veřejné zakázky a zadavatele 

Veřejná zakázka 

Název: Oprava místní komunikace Velká Lhota 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P25V00000019 

Datum zahájení 

výběrového řízení: 
1. 5. 2025 

Zadavatel 

Název: Obec Volfířov 

IČO: 00247715 

Adresa sídla: Volfířov 42, 380 01 Dačice 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  
Ing. Ladislav Bartušek, starosta 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 
https://zakazky.dacice.cz/profile_display_657.html 

Profil zadavatele: 
Bc. Martin Šťastný 
externí administrátor výběrového řízení 
tel. 777 318 410 (event. 702 154 059) 

 

II. Předmět veřejné zakázky 

Technickým předmětem zakázky je oprava povrchu stávající komunikace s krytem 

z penetračního Makadamu a asfaltových výsprav. Nejdříve budou strženy přerostlé krajnice 

ze zeminy. Zemina bude uložena v rámci stavby na následné nezbytné terénní úpravy míst 

zasažených stavbou. Nezpracovaný přebytek bude uložen na skládku. Dále se reprofilací 

přerovná stávající podklad a bude provedeno jeho plošné vyrovnání směsí ACO 11+ v 

průměrné tloušťce 40 mm. Dále bude položena celoplošná obrusná vrstva z ACO 11+ tl. 

50mm. Krajnice budou následně dosypány štěrkodrtí a zhutněny. V rámci stavby se navýší 

niveleta komunikace od 0 do 3 cm. Oprava bude realizována ve stávajícím obrysu. 

Stavba je členěna do následujících stavební objektů (dále jen „SO“), technických a 

technologických zařízení: 

▪ SO 01 – Komunikace 11c 

▪ SO 02 – Zpevněná plocha 

▪ SO 999 – Všeobecné položky 

Předmětem této zakázky jsou veškeré stavební práce, dodávky a služby specifikované 

v projektové dokumentaci zpracované Ing. Vladimírem Zadákem, IČO: 09026291 (dále jen 

„PD“).  

III. Cena sjednaná ve smlouvě 
 

Cena v Kč bez DPH Cena v Kč vč. DPH 

457 282,21 Kč  553 311,47 Kč 
 

 

IV. Použitý druh výběrového řízení 



2 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce.  

V. Označení účastníků výběrového řízení 

 

Pořadové 

číslo nabídky 
Název účastníka IČO Sídlo / místo podnikání 

1 Asfaltujeme.cz s.r.o. 092 35 779 Nádražní 469, 269 01 Rakovník 

2 PORR a.s. 430 05 560 
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 

10 - Strašnice 

3 STRABAG SIS a.s. 453 59 041 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 

Praha 5 

4 
SWIETELSKY stavební 

s.r.o., IČO: 
480 35 599 

Pražská 495, 370 04 České 

Budějovice 

5 
VIALIT SOBĚSLAV spol. 

s r.o., 145 04 456 
Na Švadlačkách 478/II, 392 01 

Soběslav 

6 EUROVIA CZ a.s. 452 74 924 
U Michelského lesa 1581/2, 

Michle, 140 00 Praha 4 
 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků s uvedením důvodu 

Nerelevantní.  

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění jeho 

výběru 

Smlouva na plnění veřejné zakázky byla uzavřena dne 3. 6. 2025 s dodavatelem: 

STRABAG SIS a.s., IČO: 453 59 041, sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, 

který splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení uvedené v zadávací dokumentaci a jehož 

nabídka byla při hodnocení nabídek vyhodnocena jako nejvýhodnější dle stanovených 

kritérií hodnocení: 

Název kritéria Váha kritéria v % 

Ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH 

100 % 

 

Předmětem hodnocení byly nabídky těchto účastníků s následujícím výsledkem: 

Výsledné 
pořadí 

Název účastníka IČO Sídlo / místo podnikání 
Pořadové 

číslo 
nabídky 

Nabídková cena v Kč 
bez DPH 

1 
STRABAG SIS 

a.s. 
453 59 

041 

Kačírkova 982/4, 
Jinonice, 158 00 Praha 

5 
3 

457 282,21 Kč 
(553 311,47 Kč vč. 

DPH 

2 
VIALIT 

SOBĚSLAV 
spol. s r.o. 

145 04 
456 

Na Švadlačkách 478/II, 

392 01 Soběslav 5 
562 203,10 Kč 

(680 265,75 Kč vč. 
DPH) 

3 
SWIETELSKY 

stavební s.r.o. 
480 35 

599 

Pražská 495, 370 04 

České Budějovice 4 
582 273,24 Kč 

(704 550,62 Kč vč. 
DPH) 

4 
EUROVIA CZ 

a.s. 
452 74 

924 
U Michelského lesa 

1581/2, Michle, 140 00 
6 

921 025,65 Kč 
(1 114 441,04 Kč vč. 



3 

Praha 4 DPH) 

5 PORR a.s. 
430 05 

560 

Dubečská 3238/36, 100 

00 Praha 10 - Strašnice 2 
1 095 684,96 Kč 

(1 325 778,80 Kč vč. 
DPH) 

6 
Asfaltujeme.cz 

s.r.o. 
092 35 

779 

Nádražní 469, 269 01 

Rakovník 1 
1 116 280,42 Kč 

(1 350 699,31 Kč vč. 
DPH) 

 

VIII. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Vybraný dodavatel STRABAG SIS a.s. nepředpokládá využití žádného poddodavatele.  

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 

dialogem 

Nerelevantní.  

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nerelevantní.  

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nerelevantní.  

XII. Odůvodnění zrušení výběrového řízení 

Nerelevantní. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky než 

elektronických 

Nerelevantní.  

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Nebyl zjištěn střet zájmů. 

XV. Odůvodnění, pokud nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části 

Nerelevantní – jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu. 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku obratu dle § 78 odst. 3 zákona 

Nerelevantní.  

 

V Obci Volfířov 

 

 

Ing. Ladislav Bartušek 

starosta 

podepsáno elektronicky 

 


		2025-06-03T09:08:16+0200
	Ladislav Bartušek, Ing.




